
  
 

PORTARIA DG/CERES Nº 44/2015. 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no 

inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade, 

 

Resolve: 

 

Art. 1 Designar a servidora Michelle Souza Benedet, matrícula nº 394.812-9-02, ocupante do 

cargo de Professora Universitária, do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do 

Estado de Santa Catarina – UDESC,  como Coordenadora do Laboratório de Pesquisas 

Urbanas – LABCIDADE. 

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

  Laguna, 23 de setembro de 2015. 

 
 

   


